CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 27ª REGIÃO/RR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE

PROFISSIONAIS PARA ÁREA ADMINISTRATIVA DO CRESS-RR 27ª REGIÃO-RORAIMA

EDITAL Nº 01/2022 – CRESS-RR

CONVOCAÇÃO – NOMEAÇÃO

O presidente do Conselho Regional de Serviço Social, no uso de suas atribuições

e conforme lista de aprovados no processo seletivo simplificado para formação de
cadastro de reserva de profissionais para área administrativa, torna público a nomeação
do candidato descrito abaixo, para tomar posse no prazo de 48h a partir da publicação
desta edital, na sede do CRESS-RR. A posse ficará condicionado a apresentação de todos
os documentos original e cópia descrito no Edital nº 01/2022. Os demais candidatos
serão convocados de acordo com a necessidade da Instituição.

Nº

Nome

Títulos

Entrevista

Nata final

Situação

3. Náthaly Juliana Viana

Marques

5 8 13 Aprovado

Boa Vista/RR, 19 de setembro de 2022

Agnaldo Rodrigues dos Santos
Conselheiro Presidente

CRESS N° 0560 27ª Região/RR

Rua David Ramalho, n° 327, Bairro Liberdade – CEP 69.309-012 – Boa Vista - RR
Site:  ww w. cress - rr . o rg. br E- m ail :  at e n d i m e n t o @ cre s s - r r .org .b r  Fone:(95) 3623-3703 /

WhatsApp: (95) 3623-3703